
ZARZĄDZENIE NR 207/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56.629.330,48 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.158.863,82 zł 

b) majątkowe w kwocie – 3.470.466,66 zł 

2) wydatki 75.223.580,49 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.952.702,96 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.270.877,53 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7A55E-EF4F-4A05-9D66-77743CA3CE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 207/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 24 marca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
WYDATKI

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 351 710,00 0,00 5 351 710,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 591 710,00 0,00 3 591 710,00

4260 Zakup energii 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

110 000,00 -11 000,00 99 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

31 000,00 6 000,00 37 000,00

Razem: 75 223 580,49 0,00 75 223 580,49

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7A55E-EF4F-4A05-9D66-77743CA3CE8A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 207/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 24 marca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75023 § 4530 o kwotę 11.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup energii i koszty zastępstwa procesowego (§ 4260, §4610).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7A55E-EF4F-4A05-9D66-77743CA3CE8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Załącznik

